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Komuna e Deganit '  Dt. 19/ 07 /2021

Duke u bazuar né vendimin me nr. 19871 té datés 13.67.2021 pér Shpalljen Gjendje Emergjente né téré
Territorin e Komunés s& Deganit, pér epideminé qé ka ndodhur si pasojé e infektimit nga uji i pijes.

Bazuar né rekomandimet e Shtabit pér Menaxhimin e Emergjencave né takimin e mbajtur sot, mé
dt.19.07.2021: Kryetari i Komunés sé& Deganit merr kété:

VENDIM

1. Ndérpritet Gjendja Emergjente né Téré Territorin e Komunés sé Deganit, e shpallur me
vendim t& Kryetarit mé dt13.07.2021.

2. Té gjitha institucionet e nivelit lokal dhe drejtorité komunale i kthehen normalitetit dhe
orarit t& rregullt t& punés.

3. Komuna e Deganit mbetet e pérkushtuar pér vazhdimin e implementimit té
rekomandimeve t& dalura sipas komunikatés sé fundit t& IKSHPK-sé&.

4. Komuna e Deganit do t& b&jé furnizimin me ujé té pijes sipas rekomandimeve té
IKSHPK -sé.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga ana e Kryetarit t¢ Komunés.

Me kété vendim njoftohen:

1. Arkivi i Komunés
2. Institucionet e nivelit lokal
3. Institucionet e Nivelit Qendror t& Republikés s¢ Kosovés
4. Kuvendi i Komunés sé Deganit
& "-‘:Kryetan Komunés
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